
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Klukowie w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Barbarę Zarzecką - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Klukowie do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Klukowie, w czasie jego nieobecności. 

§ 2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i płacy 
nauczyciela zastępującego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Klukowie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.71.2019 r. Wójta Gminy Klukowo z dnia 27 września 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Klukowie w czasie jego nieobecności. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B7D043B-0AF9-47CE-B54D-314F703B05E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


